日本空手協会 千葉県本部

支部・団体責任者　各位

本 部 長 古 宮 浩 二

技 術 局 長 市 原 貞 行

資 格 部 長 杉 﨑 忍

いつもお世話になっております。

12月11日（日）に船橋市総合体育館サブアリーナで開催されます、千葉県本部昇級昇段審査会に

つきまして、新型コロナウイルスの感染防止対策を考慮しました『運営方法』『スケジュール』

をお知らせ致しますので、各支部・団体におかれましてご周知をお願い申し上げます。

【運営方法】

① 段審査員

審 査 長 ： 古宮先生

基 本/ 形/ 組手

審 査 員
： 古宮先生　古宇田先生　四宮先生　横須賀先生　杉﨑 昇先生

② 級審査員

基本：　阿津先生　森脇先生　杉﨑 忍先生　堀江先生

　形：　河野先生　加藤先生　北森先生　嶋村先生

組手：　鈴木先生　荒井先生　市原先生　落合先生

　　・審査員の先生は不織布マスクを必ず着用して下さい。

　　・審査員の先生の服装は空手衣でお願いします。

② 審 査 方 法

・基本審査➡形審査➡組手審査

・受験者は、組手審査が終わり次第、解散と致します。（閉会式はありません。）

・受験時は協会指定マウスシールドもしくは不織布マスクを着用すること。

・段組手審査は必ず協会指定マウスシールドを着用する事。（級審査は不織布マスク可）

・飛沫防止のため、気合は出さない。（気合が出ても減点対象になりません。）

・受験者の待機中は、２ｍ以上のｿｰｼｬﾙﾃﾞｨｽﾀﾝｽを保ってください。

③ その他注意事項

・入館者は必ずマスクを着用して下さい。

・受付は事前に各支部でまとめて、１名で行って下さい。

・会場入り口にアルコール消毒液を用意しますので、入館時は必ず消毒をして下さい。

2022年11月20日

日 本 空 手 協 会 千 葉 県 本 部

令和4年度第3回昇級昇段審査会運営方法及び注意事項

・館内に入る際は検温を実施し、37.5度以上ある方の入場は不可とします。

※　１回目に37.5℃以上を計測した方は、時間をおいて２回目の検温を行います。

（２回とも37.5℃以上の方は入場できません）

・来場検温時に必ず必要事項を記入した問診票を提出して下さい。

※2　問診票を提出されない方は入場出来ません。

・万が一陽性者が出た場合は、保健所に入場者名簿を提出いたします。

・付き添い者の入館は、受験者１名に対して１名以内です。

【スケジュール】

時間 内容

9:00 　開場、受付開始 （役員 8：30）

9:40 　開会式

9:50 　審査開始

12:30 　審査会終了

※ 事前の合同稽古はありませんので、各自ウォーミングアップをお願いします。

【 会 場 】

船橋市総合体育館　サブアリーナ

（所在地）〒274-0063　千葉県船橋市習志野台７－５－１

（ＴＥＬ）047-461-5611

【連絡先】

資格部長　 杉﨑　忍

Ｅ-mail midori4819@yahoo.co.jp

TEL 080-1141-7778

不明点がございましたらご連絡下さい。

宜しくお願いいたします。